
 
 

Istituto di Scienze e Tecnologie Chimiche “Giulio Natta” 

 

 

CNR-SCITEC 

Via Alfonso Corti, 12 – 20133 Milano 

Amministrazione Tel. +39 02 2369 9580 – segreteria-corti@scitec.cnr.it 

Direzione Tel. +39 02 2369 9353 – direzione@scitec.cnr.it 
 

 

 
 

PROVVEDIMENTO 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE ALLA DECISIONE DI CONTRATTARE ORDINE DIRETTO SUL MEPA DELLA FORNITURA DI 
CARTA E CANCELLERIA CIG: B7840C02C4; https://www.urp.cnr.it/196067-2025  

 

IL DIRETTORE 

VISTA la richiesta di acquisto prot. nr. 175674 del 20/05/25, pervenuta da MARIACECILIA PASINI relativa alla necessità 
di procedere all’acquisizione della fornitura di carta e cancelleria per ufficio nell’ambito delle attività previste dal 
progetto PNRR P2022HRTYH, ACONITE, disponibile a catalogo sul MEPA nella categoria CPV 30192700-8 “Cancelleria” 
inserita dall’operatore economico GECAL Spa, il cui costo ammonta complessivamente a € 510,14 oltre IVA; 

VISTI gli atti relativi al progetto DCM.AD006.539.001- Cofinanziamento Gestionale Corti; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla copertura della disponibilità sulla voce CA.C.2.01.03.01.02.001.13003 per 
la prosecuzione della pratica ord. 026_2025, richiesta d’acquisto prot. nr. 175674del 20/05/25 

 

DISPONE 
1. DI STABILIRE che le premesse sono parte integrante del presente atto e ne costituiscono le motivazioni; 

2. DI MODIFICARE la registrazione sul sistema contabile della seguente scrittura di vincolo n. xx, ID DG nr. xx del xxx 
di € 510,14 oltre IVA sul progetto COFINANZIAMENTO GESTIONALE CORTI voce di costo CO.AN 
CA.C.2.01.03.01.02.001.13003; 

3. DI NOTIFICARE il presente atto all’O.E. affidatario; 

 

Controllo regolarità contabile 

 

Il Direttore 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:segreteria-corti@scitec.cnr.it
mailto:direzione@scitec.cnr.it
https://www.urp.cnr.it/196067-2025

		2025-09-02T16:25:14+0200
	Domenicangelo Freri


		2025-09-02T16:51:26+0200
	VLADIMIRO DAL SANTO




